[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ БАТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.12.2022 № 785
п. Батецкий

В целях сохранения и продолжения традиций милосердия и оказания практической помощи жителям Новгородской области, находящимся в трудной жизненной ситуации, во исполнение распоряжения Правительства Новгородской области от 12.10.2016 № 291-рз «Об областном марафоне «Рождественский подарок» и в связи с кадровыми изменениями Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Состав организационного комитета по оказанию содействия в подготовке и проведении благотворительного марафона «Рождественский подарок», утвержденный постановлением Администрации Батецкого муниципального района от 11.12.2020 № 772:

1.1. Включить в качестве члена организационного комитета начальника Управления по работе с территориями Администрации Батецкого муниципального района Семенову М.А., исключив Иванову Т.Н.

1.2. Включить в качестве члена организационного комитета исполняющего обязанности главного врача ГОБУЗ «Новгородская ЦРБ» Шаломову Ю.Л. (по согласованию), исключив Рыжову А.Н.

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель

Главы администрации                                              Ж.И. Самосват
еа
№56п
О внесении изменений в Состав организационного комитета             по оказанию содействия               в подготовке и проведении благотворительного марафона «Рождественский марафон»